
DATA AUTOTRANS s.r.o.

křížový, platný od 1.5.2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13ZÓNA (pásmo):

CENÍK JÍZDNÉHO pro autobusovou linku 143 102  "PRAHA-BLATNÁ-HORAŽĎOVICE-SUŠICE-PRÁŠILY"

ZÓNA (pásmo):  PLNÉ JÍZDNÉ
P

R
A

H
A

, Ú
A

N
 F

LO
R

EN
C

P
R

A
H

A
, N

A
 K

N
ÍŽ

EC
Í

M
ilí

n

M
ir

o
vi

ce
, n

ám
.

M
yš

ti
ce

 +
 B

LA
TN

Á
Tc

h
o

řo
vi

ce
 +

 K
ad

o
v 

+ 
Sv

ér
ad

ic
e

V
el

ký
 B

o
r 

+ 
H

O
R

A
ŽĎ

O
V

IC
E

R
ab

í, 
n

ám
.

SU
ŠI

C
E 

+ 
D

lo
u

h
á 

V
es

R
ej

št
ej

n
 +

 K
A

ŠP
ER

SK
É 

H
O

R
Y

H
o

rs
ká

 K
vi

ld
a 

+ 
K

V
IL

D
A

M
O

D
R

A
V

A
 +

 S
R

N
Í

P
R

Á
ŠI

LY

1 X X 74 104 114 134 139 144 149 169 184 189 199

2 X X 65 100 110 120 135 140 145 160 175 180 190

3 74 65 X 35 50 60 75 80 85 100 115 120 130

4 104 100 35 X 25 40 50 55 60 75 90 95 105

5 114 110 50 25 15 25 35 40 45 60 75 80 90

6 134 120 60 40 25 15 25 30 35 45 60 65 75

7 139 135 75 50 35 25 15 25 30 40 55 60 70

8 144 140 80 55 40 30 25 X 20 30 45 50 60

9 149 145 85 60 45 35 30 20 15 25 40 45 55

10 169 160 100 75 60 45 40 30 25 15 30 35 45

11 184 175 115 90 75 60 55 45 40 30 15 20 30

12 189 180 120 95 80 65 60 50 45 35 20 15 25

13 199 190 130 105 90 75 70 60 55 45 30 25 X

Ceny jsou uvedeny v Kč včetně snížené sazby DPH

Bezplatně se přepravují:

 - děti do 6 let v doprovodu osoby starší 10 let

 - průvodce ZTP

 - asistenční pes držitele průkazu ZTP, ZTP-P

 - osoby, o nichž tak stanoví zvláštní předpis

 - příruční zavazadla

Jiná než příruční zavazadla podléhají jednorázovému poplatku 10 Kč.

Cestující je povinen nahlásit cenné cestovní zavazadlo v hodnotě vyšší než 5.000,- Kč řidiči.

Cestovní zavazadla, jejichž hodnota přesahuje 20.000,- Kč, nejsou k přepravě přijímána.

Přeprava zásilek bez cestujícího: Částka odpovídající plnému jízdnému/ 1 kus

PRAHA, ÚAN FLORENC

SUŠICE + Dlouhá Ves

Rejštejn + KAŠPERSKÉ HORY

Informace o provozu linky na tel. čísle 602 322 602

PLNÉ JÍZDNÉ 

(osoba věku 18 

a více let, není-li 

žákem či 

studentem 18-

26 let)

PRAHA, NA KNÍŽECÍ

Milín

Mirovice,  nám.

Myštice + BLATNÁ

Tchořovice + Kadov + Svéradice

Velký Bor + HORAŽĎOVICE

Rabí, nám.

Horská Kvilda + KVILDA

MODRAVA + SRNÍ

PRÁŠILY


